
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Agnieszki Murawskiej - Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - do 

przyznania Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 5. ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1863) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Murawską - Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie - do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1. udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 37BE2ED5-BEC6-4B17-8D8E-294A2D49E15D. Ogłoszony Strona 1




